
Information til pressen om digitalt antenne-tv

Produktfakta

Om Boxers pakkestruktur

Boxer TV fik i forbindelse med udbuddet af de digitale tv-frekvenser en forpligtelse til at lancere 

tv-pakker på en langt mere fleksibel og individuel måde, end det kendes fra tv-markedet i dag.

For at løse denne opgave har Boxer etableret fire basispakker med adskillige tilvalgsmuligheder i 

form af temapakker og tv-kanaler enkeltvist.

Hver af disse basispakker bygger ovenpå det gratis udbud af tv-kanaler, som man kan modtage 

med en antenne og digitalt modtagerudstyr i MPEG4 - uanset om man har et Boxer-abonnement 

eller ej. Det er DR1, DR2, TV 2, DR Update - og fra 1. november yderligere tre nye tv-kanaler fra 

DR, nemlig DR K, DR Ramasjang og DR HD samt en ny tv-kanal fra Folketinget, lokalt tv og 

mere sendetid fra TV 2s regioner.

Derudover får man altid som Boxer-abonnent tre nabolandskanaler med i købet uden beregning. 

Det er TV4, TV 2 Norge og ARD.

Alle priser tillægges kortafgift, som er 389,00 kr./halvår.

MINI:

Denne tv-pakke består af fire tv-kanaler, TV 2 NEWS, TV 2 Charlie, Kanal 4 og Kanal 5. Pakken 

er den hidtil mindste og billigste digitale tv-pakke i Danmark. Med denne pakke får man foruden 

de fire tv-kanaler altså ovennævnte gratis tv-udbud fra DR og TV 2, og som kan modtages, uanset 

om man har et Boxer-abonnement eller ej samt tre nabolandskanaler. I alt 15 tv-kanaler. Hvis disse 

tv-kanaler ikke er nok, kan der tilvælges både enkelt-kanaler og små temapakker med to-tre tv-

kanaler. Pris: kr. 89,00/måned.

FLEX8

Her vælger man for første gang i Danmark selv sine tv-kanaler. Der vælges otte i alt, og man kan 

frit vælge ud fra en buket på 22 tv-kanaler. Til de otte lægges ovennævnte gratis tv-udbud, så man i 

alt kommer op på 19 tv-kanaler. Hvis disse tv-kanaler ikke er nok, kan der tilvælges både enkelt-

kanaler og små temapakker med to-tre tv-kanaler. Pris: 179,00/måned.



MIX

MIX-pakken vil formentlig blive den mest populære tv-pakke. Den indeholder de mest populære, 

danske tv-kanaler samt de vigtigste tv-kanaler inden for hver tv-kategori - sport, underholdning, 

børne-tv, film, nyheder etc. Vi har foretaget en stringent udvælgelse af de tv-kanaler, så de til 

sammen vil passe perfekt til en meget stor del af danske familiers tv-behov. MIX-pakken 

indeholder 12 tv-kanaler foruden det ovenfor nævnte gratis tv-udbud, så man her kommer op på i 

alt 23 tv-kanaler. Pris: 179,00/måned.

MAX

Den sidste basispakke er til dem, der ønsker det hele. MAX-pakken indeholder alle Boxers 25 tv-

kanaler. Der kan dog tilkøbes high-pay film- og sportskanaler fra Canal+. Igen gælder det, at der 

foruden de 25 tv-kanaler er adgang til yderligere 11 tv-kanaler som nævnt ovenfor, hvoraf de 8 kan 

modtages med eller uden Boxer-abonnement. Pris: 239,00/måned.

Tema-pakker:

Boxer lancerer derudover otte meget små temapakker, der hver indeholder blot to-tre tv-kanaler. 

Syv af dem koster hver 45 kr./måned, mens den ottende er en temapakke med fire high pay kanaler 

fra Canal+ med sport, underholdning og film til 209 kr./måned. Man kan frit tilvælge én eller flere 

tema-pakker til hvilken som helst af de fire basispakker. Temapakken kan ikke købes separat. 

Således kan man eksempelvis vælge MINI med blot fire tv-kanaler og så tilvælge temapakken med 

to sports-kanaler til en samlet pris på 134 kr./måned med tillæg af kortafgift på 389 kr./halvår - i alt 

199 kr./måned alt inklusive. I en sådan løsning vil man altså få TV 2 NEWS, TV 2 Charlie, Kanal 

4, Kanal 5, TV 2 SPORT, CANAL9 samt det ovenfor nævnte gratis udbud til antennerne med 11 

tv-kanaler - i alt 17 af de allerbedste tv-kanaler.

Tilvalgs-kanaler:

Denne kategori er som Flex8-pakken blandt de største nyskabelser på det danske tv-marked. Ud af 

en buket på i alt 20 tv-kanaler kan man frit supplere sin basispakke med én eller flere af disse tv-

kanaler - helt efter eget valg. Så hvis ikke man har fået opfyldt alle sine ønsker med MIX, kan man 

altså supplere op enten med en tema-pakke eller med enkelte tv-kanaler efter eget ønske og behov. 

Tilvalgs-kanalerne har naturligvis forskellige priser - 19 og 29 kr./måned for de fleste til 39 

kr./måned for Canal9 og TV 2 SPORT samt 49 kr./måned for TV 2 Zulu. 

Ekstra-kort:

Hos Boxer kan man få ekstra programkort til husstandens øvrige tv-apparater. Kortet indeholder en 

kopi af det første programkort, men prisen er den halve. Har man eksempelvis valgt en tv-pakke til 

134 kr./måned med tillæg af kortafgift på 389 kr./halvårligt, vil prisen for abonnementet – altså det 

primære tv-programkort – være 199 kr./måned. Prisen på kort nummer to og tre, altså ekstra-

kortene, vil være 99,50 kr./måned pr. styk alt inklusive.



Børnekort:

Man kan som Boxer-abonnement tilkøbe et programkort til børneværelset. Kortet indeholder fire 

tv-kanaler - Disney Channel, Disney XD, Nickelodeon samt Cartoon Network. Prisen er 45 

kr./måned, og der tillægges ingen kortafgift.

Kortafgift:

Den halvårlige kortafgift på 389 kr. dækker over distribution og administration af programkort. 

Dette beløb skal tillægges abonnementsprisen, uanset hvad man vælger, og hvordan man 

kombinerer sig frem til din favorit-pakke. Hos Boxer er der ingen andre afgifter eller ekstra-

omkostninger i form af installationsbetaling, leje af udstyr eller forhøjede priser efter 1. år.

Digitalt modtagerudstyr:

Når det analoge tv-signal til antenner bliver definitivt slukket den 1. november og erstattet med det 

nye, digitale tv-signal, vil det ikke længere være muligt at modtage tv med en antenne uden digitalt 

modtagerudstyr.

Uanset om man ønsker at abonnere på Boxer eller ej, får man brug for digitalt modtagerudstyr, så 

man fortsat kan modtage tv via antenne.

Har man brug for en digital modtagerboks til sit ældre tv-apparat, kan boksen, der skal være en 

MPEG4-boks for eksempelvis at kunne modtage alle tv-kanaler fra DR, købes hos eksempelvis 

radio- og tv-forhandlere til typisk omkring 1000 kr. Vælger man et Boxer-abonnement for 12 

måneder, får man uden ekstra beregning en digital modtagerboks med i købet.

Abonnementsvilkår:

Hos Boxer hylder vi princippet om tilfredse kunder. Vi tror på, at når først man er kunde hos 

Boxer, har man lyst til at blive længe. Derfor tilbyder vi, at man kan få en gratis digital 

modtagerboks uden beregning, hvis man tegner sig for et 12 måneders abonnement, - men man 

kan også vælge et løbende abonnement med mulighed for opsigelse med en måneds varsel til hver 

den 1. i en måned.

Boxer tilbyder derudover som en fundamental nyskabelse, at man som Boxer-kunde kan ændre sit 

tv-abonnement hver måned. Har man valgt Flex8 og otte tv-kanaler, får man måske lyst til at skifte 

ud i kanalerne. Det kan man gøre selv hver måned på Boxers website, hvilket får virkning fra 

måneden efter.
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